
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 164 del 03-09-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.379 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  164 DEL  03-09-2021 

 

 

OGGETTO: SISMA 2016 - SELEZIONE PUBBLICA PER FORMAZIONE DI 

GRADUATORIA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D1 

DA ADIBIRE ALL'UFFICIO SISMA. AMMISSIONE O ESCLUSIONI 

CANDIDATI. 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  tre del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la propria precedente determinazione RG n.360 in data 11/08/2021 con la quale è stato approvato l’avviso 

di selezione pubblica, con prova di colloquio, per l’assunzione a tempo determinato e pieno di un istruttore 

direttivo tecnico, Cat. D1 da adibire all’Ufficio Sisma ai sensi dell’art. 50 bis del D.L. 189/2016 convertito in legge 

229/2016; 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 11/08/2021  e con scadenza 31/08/2021 per la 

presentazione delle domande. 

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione ai 

fini dell’ammissione o l’esclusione dalla selezione di che trattasi; 

Verificato che il Dott. Pasquini Giuseppe, nato a San Benedetto del Tronto il 25/10/1984 ( domanda pervenuta il 

30/08/2021 prot. n.6130) non è in possesso dello specifico titolo di studio richiesto per la partecipazione e che 

pertanto non puo’ essere ammesso alla selezione; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 164 del 03-09-2021   -  pag. 2  - 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto, 

1) di approvare l’allegato elenco dei candidati ammessi alla selezione per la formazione di una graduatoria per 

l’assunzione a tempo determinato e pieno di istruttore direttivo tecnico Cat. D1 da adibire all’ufficio Sisma, in 

possesso dei requisiti previsti dal bando. 

 

n.  Cognome Nome 

 1 BELLI CLAUDIA 

 2 BRUSCANTINI NICOLO’ 

 3 CAPRADOSSI CINZIA 

 4 DE ANGELIS ANNALISA 

 5 DIDU CLAUDIA 

 6 PACETTI DANIEL 

 7 PELLICCIONI GIORGIA 

 8 PICCIONI EMANUELE 

 9 RIPANI GIOVANNI 

10 ROCINI FRANCESCA 

11 SANTINELLI ILENIA 

12 SIMONI ILARIA 

13 TURCHI GIOVANNA 

14 VITAGLIANO ANTONIO 
 

2)  di non ammettere alla selezione il Dott. Pasquini Giuseppe, nato a San Benedetto del Tronto il 25/10/1984 ( 

domanda pervenuta il 30/08/2021 prot. n.6130) in quanto non è in possesso dello specifico titolo di studio 

richiesto per la partecipazione. 

3) di dare atto che, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, il responsabile del 

procedimento è il segretario Comunale D.ssa Giuliana Appignanesi; 

4) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la 

pubblicazione all’Albo; 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 164 del 03-09-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 03-09-2021 

 

 

 
 

 

Muccia, 03-09-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     03-09-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 03-09-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

